
大人 ６００円

４００円

３００円

１５０円

４００円

２５０円

２００円

１００円

８００円

５２０円

４００円

２００円

３,２００円

２,０８０円

１,６００円

８００円

６５歳以上

高校生

中学生以下

※料金表以外にも、回数券（６枚つづり）もあります。詳しくはＨＰをご参照ください。

※室蘭市内に住む中学生以下の方は、展示室の入館は無料です。

※１才未満の幼児は、展示室・プラネタリウムともに無料です。

展示室
展示室

＋プラネタリウム
プラネタリウム

年間パスポート

参加決定

   月   日（金）10 6

夜の科学館夜の科学館
（入館は19：30まで）夜間開館 18:00～ 20:00

開催時間 17:00～ 20:00

・特別企画特別企画『 炎色反応と花火 炎色反応と花火 』

・プラネタリウム夜間特別投影 プラネタリウム夜間特別投影 

はたらく車に乗ってみよう！はたらく車に乗ってみよう！

利用料金

ＨＰ


